
Zarządzenie Nr FSG.0050.75.2020
Wójta Gminy Suchy Dąb

z dnia 13 listopada 2020 roku

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2021 - 2033

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje:

§1
Przyjmuje  się  projekt  uchwały  Rady Gminy Suchy Dąb w sprawie  przyjęcia  wieloletniej 
prognozy finansowej  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§2
Projekt  uchwały  Rady  Gminy  Suchy  Dąb  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy 
finansowej  podlega  przekazaniu  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Gdańsku  celem 
zaopiniowania  oraz  Radzie  Gminy  Suchy  Dąb  w  terminie  do  dnia  15  listopada 
2020 roku. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Wójt

Henryka Król



Uzasadnienie

Zgodnie z art.  230 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych 
(t.j.  Dz. U. z  2019 r. poz. 869 z późn. zm.), inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu 
uchwały w sprawie wieloletniej  prognozy finansowej należy do Wójta,  który jednocześnie 
przedstawia projekt uchwały  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z projektem 
uchwały budżetowej: Regionalnej Izbie Obrachunkowej - celem zaopiniowania oraz organowi 
stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.


